
PIESE TRACTOR U 650

I.D.: 60514259

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.485,93 RON - 1.485,93 RON

Descriere: CAMERA 650/20 2X60=120LEI ANVELOPA 650/20 1X338=338 LEI ACUMULATOR 75 A 1X292=292 LEI ULEI M30 20 L 1X173.37=173.37 LEI TAXA FOND MEDIU 17.88X0.3=5.36 LEI SAIBA GROWER 6X2=12 LEI VASELINA 16 KG 1X232=232 LEI TAXA FOND MEDIU 16X0.3=4.8 LEI PIULITA M14 6X2=12 LEI SURUB PLUG 6X7=42 LEI BRAZDAR PLUG 3X 70=210 LEI RULM 6206 2 ZE 2C22.20=44.40 LEI
